

EH DATA ApS

CVR-nr.: 31249635

Prins Christians Kvarter 26
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2022

Michael Brock
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EH DATA ApS
Prins Christians Kvarter 26
7000 Fredericia

e-mailadresse: tt@eh-data.dk

CVR-nr: 31249635

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Regnskabsåret 2021

Resultatopgørelse udviser et overskud på tkr. 82, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2022 realiseres et positivt resultat, som forhåbentlig bliver et år uden covid-19 påvirkning på resultatet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.461.356	2.827.075
Personaleomkostninger		-2.343.622	-2.659.036
Resultat af ordinær primær drift		117.734	168.039
Andre finansielle indtægter			11.784
Øvrige finansielle omkostninger		-7.090	-7.829
Ordinært resultat før skat		110.644	171.994
Skat af årets resultat		-28.864	-42.182
Årets resultat		81.780	129.812
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		81.780	129.812
I alt		81.780	129.812

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.629.469	1.112.005
Andre tilgodehavender		15.459	15.459
Tilgodehavender i alt		1.644.928	1.127.464
Andre værdipapirer og kapitalandele		66.913	66.913
Værdipapirer og kapitalandele i alt		66.913	66.913
Likvide beholdninger		88.389	1.148.810
Omsætningsaktiver i alt		1.800.230	2.343.187
AKTIVER I ALT		1.800.230	2.343.187

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.076.716	994.936
Egenkapital i alt		1.201.716	1.119.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.976	255.216
Skyldig selskabsskat		17.764	36.645
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		405.774	931.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		598.514	1.223.251
Gældsforpligtelser i alt		598.514	1.223.251
PASSIVER I ALT		1.800.230	2.343.187

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	3

Sleskabet har i regnskabsåret haft gennemsnit 3 ansatte.